
PRASMES – organizatoriskās prasmes un elastība 1 

1)   RĪKA APRAKSTS
Laika bloķēšanas tehnika laika pārvaldībai
Laika bloķēšanas tehnika ir laika pārvaldības stratēģija, kurā ieplānojat laika blokus savā dienā konkrētiem
uzdevumiem vai darbībām. Tas ietver noteiktu laika periodu, parasti no 30 minūtēm līdz stundai, katram jūsu
uzdevumu sarakstā esošajam uzdevumam un koncentrēšanos tikai uz šo uzdevumu norādītajā laika periodā.

Laika  bloka  laikā  jūs  strādājat  pie  uzdevuma  bez  traucējumiem  vai  pārtraukumiem.  Tas  palīdz  jums
koncentrēties un gūt panākumus uzdevuma izpildē, nenovirzoties malā no citām darbībām vai pienākumiem.
Kad laika bloks ir beidzies, jūs varat pāriet uz nākamo uzdevumu sarakstā.

Laika bloķēšanas tehnika ir efektīvs veids,  kā pārvaldīt  savu laiku un palielināt produktivitāti, jo tas palīdz
noteikt uzdevumu prioritātes un nodrošināt, ka katram no tiem atvēlat pietiekami daudz laika. Tas arī palīdz
izvairīties no vairākuzdevumu veikšanas,  kas var būt neproduktīvi  un novest pie zemākas kvalitātes darba.
Sadalot savu dienu pārvaldāmos laika blokos, jūs varat paveikt vairāk īsākā laikā un sasniegt savus mērķus ar
lielāku efektivitāti.

2)  RĪKA MĒRĶI
Šī rīka mērķis ir palīdzēt dalībniekiem izprast laika pārvaldības nozīmi darba vietā, iemācīties efektīvi noteikt
uzdevumu  prioritātes  un  izstrādāt  stratēģijas,  kā  efektīvāk  pārvaldīt  laiku,  izmantojot  laika  bloķēšanas
paņēmienu.

3) INSTRUMENTA SAISTĪBA AR PRASMi
Laika bloķēšanas tehnika ir tieši saistīta ar laika pārvaldības prasmi, jo tā prasa, lai indivīdi efektīvi pārvaldītu
laiku, resursus un pienākumus, lai sasniegtu konkrētus mērķus.

4) RESURSU MATERIĀLI
Seminārā dalībnieki iegūs veidni ikdienas laika bloķēšanas grafikam, kā arī piemērus, kā tehniku izmantot reālās
situācijās.

5)  KĀ PIEMĒROT RĪKU

SKILL 1 – COMPLEX PROBLEM SOLVING
                 -----



PRASMES – organizatoriskās prasmes un elastība 1 

Seminārs sāksies ar ievadu laika bloķēšanas tehnikā un rīka lietošanas demonstrāciju. Pēc tam dalībniekiem būs
iespēja pašiem praktizēt laika bloķēšanu, izmantojot savu darba slodzi un grafikus kā pamatu savu ikdienas laika
bloķēšanas grafiku izveidei.

6)  KO MĀCĪTIES
Dalībnieki apgūs efektīvas laika pārvaldības nozīmi darba vietā un izstrādās praktiskas stratēģijas, kā noteikt
uzdevumu prioritātes  un  efektīvāk  pārvaldīt  laiku,  izmantojot  laika  bloķēšanas  tehniku.  Viņi  arī  iemācīsies
pielietot laika bloķēšanas paņēmienu savā ikdienas darba rutīnā un pametīs darbnīcu ar vērtīgu rīku, ko varēs
izmantot, lai uzlabotu savu produktivitāti un sasniegtu savus mērķus.

Veidnes paraugs ikdienas laika bloķēšanas grafikam

LAIKS Aktivitāte/uzdevums

8:00-8:30 Pārbaudiet e-pastus un atbildiet uz steidzamiem
ziņojumiem

8:30-9:30 Darbs pie projekta A

9:30-11:00 Apmeklējiet komandas sapulci

11:00-11:15 Pārtraukums 

11:15-12:15 …

SKILL 1 – COMPLEX PROBLEM SOLVING
                 -----


